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CHOSZCZNO. Wczoraj choszczeńscy policjanci podsumowali 2014 rok. Wszyscy zgodnie uważają, że
powinniśmy czuć się bezpieczniej. - Choćby dlatego, że wykryliśmy prawie 85 procent wszystkich
przestępstw, a po naszych drogach jeździ mniej pijanych kierowców &ndash; mówił komendant mł. insp.
IRENEUSZ WINNICKI. Podkreślał, że to efekt prawie 28 tys. kontroli stanu trzeźwości, czyli dwukrotnie
więcej niż w roku 2013. Komendant wojewódzki insp. JAROSŁAW SAWICKI wystawił im szóstkę i
stwierdził, że należą do najlepszych w województwie zachodniopomorskim. 










Na odprawie, która odbyła się w nowej siedzibie komendy wszyscy zgodnie 

podkreślali, że rok 2014 był wyjątkowym dla choszczeńskich policjantów. 

Choć ze skutecznego działania znani są już od lat, to jednak tym razem 

mówią też o spełnionych marzeniach, czyli o nowej siedzibie i 15 nowych 

samochodach. &ndash; Komendant główny gen. MAREK DZIAŁOSZYŃSKI, który w

październiku uczestniczył w otwarciu tego obiektu, był pod wrażeniem 

tego, w jaki sposób przeprowadziliście to wydarzenie. Stwierdził też, że

inne garnizony powinny się od was uczyć &ndash; mówił do policjantów 

komendant wojewódzki insp. JAROSŁAW SAWICKI. Za całokształt 

działań wystawił im szóstkę i kilka razy podkreślał, że należą do 

najlepszych w województwie zachodniopomorskim. Od tego samego wydarzenia, 

czyli budowy komendy swoje sprawozdanie rozpoczął również komendant mł. 

insp. IRENEUSZ WINNICKI. Podkreślił, że warunki w których obecnie

pracują, w znaczny sposób przyczyniły się do prawie 85-procentowej 

wykrywalności wszystkich przestępstw, których było prawie 1,5 tys. (o 70

mniej niż w roku 2013 &ndash; red.). Prewencyjne akcje kontroli stanu 

trzeźwości kierowców w zdecydowany sposób przyczyniły się do tego, że na

naszych drogach jest zdecydowanie mniej amatorów jazdy na dwóch gazach.

Spadła też liczba kolizji i wypadków drogowych i tu należy podkreślić 

fakt, że w ciągu ostatnich pięciu lat ilość tzw. przestępstw drogowych 

spadła z 493 do 143, czyli prawie trzykrotnie. Równie imponująco 

komentowane są działania prewencyjne prowadzone przez choszczeńskich 

stróżów prawa. Tu taką ich wizytówką jest projekt profilaktyczny, 

którego twarzą jest Stopek. W gminie Choszczno tę maskotkę znają już 

wszystkie dzieci, a policjanci zabiegają o to, by także pozostałe gminy 

naszego powiatu włączyły się w finansowanie tego przedsięwzięcia. 

Właśnie ten pomysł oraz poprawa bezpieczeństwa na drogach, jak również 

rozbudowa sieci monitoringu są szkieletem czteroletniego porozumienia, 

które wczoraj podpisali włodarze wszystkich gmin, w tym także burmistrz ROBERT ADAMCZYK. Jego efekt
ma być podsumowany pod koniec 2018 roku. 
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